
Svært attraktiv og nydelig 3‑roms  
hjørneleilighet med flott intern  
beliggenhet ‑ solfylt balkong 

Sørengkaia 115, 0194 OSLO



2 Sørengkaia 115

Meget attrakitv og pen  
3-roms med god balkong  
nær sjøutsikt, badeliv og  
solstrand
Velkommen til Sørengkaia 115 og til en flott, lys 3‑roms selveiet  
hjørneleilighet med gjennomgående god planløsning og fine rom.  
Meget god og lys, intern beliggenhet i 3. etg. Fin entré med masse  
skapplass, 2 fine soverom hvor hovedsoverommet har walk in  
garderobe. Delikat, flislagt baderom med plass til det man ønsker.  
Moderne kjøkken med alle hvitevarer, masse lys og fin spiseplass mot  
balkongen i delvis åpen løsning mot stuen, hvor det kan det møbleres  
godt med både sofaavdeling og spisegruppe. Denne supre leiligheten  
har en fantastisk beliggenhet på Sørenga som er et populært og  
ettertraktet boligområde med umiddelbar nærhet til både sjøen og  
Oslo sentrum. 

Vi oppsummerer kort:
‑ nydelig intern beliggenhet i 3. etg.
‑ To gode soverom hvor hovedsoverommet har walk in garderobe
‑ Meget delikat bad med dusjhjørne og opplegg for vaskemaskin
‑ Moderne kjøkken med alle hvitevarer og hyggelig spiseplass
‑ Balansert ventilasjonsanlegg sikrer godt inneklima
‑ Á‑konto oppvarming/   varmtvann, kabel‑TV og internett inkludert i  
fellesutgiftene
‑ God kjellerbod på ca. 6 kvm.
‑ Felles kajakkstall
‑ Heis i bygget, tilgang til stor felles takterrasse 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 193 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 883 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 661,‑
Selger:	 Per Richard Sundt Neeb
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/  BRA Total	  62/  68 kvm
Tomtstr.:	 3470.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 234, bnr. 104
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1004240111

Thomas Wahl
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, Soverom 1, Soverom 2, Bad, Stue/  kjøkken, Omkledningsrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet. Arealer beregnes etter bruken av  
rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene.
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/  sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3470.9 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet og beplantet fellestomt med flott grønn beplantning og  
koselige sitteplasser. Nydelige planter, busker og velholdte grøntområder. Videre er det  
en felles takterrasse med fantastisk utsikt og sosiale sittegrupper.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et nyetablert, urbant og meget attraktivt område på Sørengkaia i  
Oslo. Her er det kort gange til alt av hovedstadens servicetilbud.

Sørenga har lenge vært i en spennende utvikling, der Sørengautstikkeren er en  
sentrumsnær boligoase, adskilt fra resten av Bjørvika med kanal og bro. Med sentral  
plassering, fri sikt og sjø på tre kanter har området trolig byens beste beliggenhet.  
Ytterst på Sørengautstikkeren finner du sjøbadet som byr på ekte sommeridyll.  
Badeplassen er delvis flytende med sandstrand, stupebrett og sittebenker. I tillegg er  
det kort vei til Operastranda ‑ Oslos første bystrand. Operastranda er barnevennlig  
opparbeidet med gressletter, badebrygge, molo, langgrunt vann og 100 meter med  
sandstrand.

Forøvrig er det nærhet til vakre tur‑ og friluftsområder, med kort vei til blant annet  
Klosterparken, Middelalderparken, og ikke minst idylliske Ekeberg med skulpturpark og  
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